PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИЛАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
02.10.2023                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                            № 44П
с.Южно - Александровка
      Об отмене постановления администрации Южно-Александровского сельсовета от 28.07.2023 № 34П «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории муниципального образования Южно-Александровского сельсовета Иланского района Красноярского края на 2023-2025 годы»

В соответствии с частью 4 статьи 7  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «О общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Южно-Александровского сельсовета от 28.07.2023 № 34П   «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории муниципального образования Южно-Александровского сельсовета Иланского района Красноярского края на 2023-2025 годы. Считать недействительным.
2.Контроль  за выполнением  настоящего  постановления  оставляю  за собой.

3.Постановление  вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Южанка» и на официальном сайте администрации Южно-Александровского сельсовета Иланского района.

И.о.Главы сельсовета
                                 Е.Н.Василец